

# Dawn Glossy Icing Wit 6 kg emmer

Dawn Foods



Dawn Glossy Icing Wit



EAN: 3215450030478 (HE)  
MC: NL

Numéro d'article: 7.73038.100

## description

Dawn Glossy Icing Wit

Vries- en ontdooistabel. Klaar voor gebruik voor decoreren. Voor dippen verwarmen tot 40-50°C,

## Origine

Pays d'origine: France

Appellation légale: Voor decoreren, voor dippen verwarmen tot 40-50°C.

## Ingrédients

59% suiker, 12% water, 4% glucosestroop (bevat SULFIET), emulgator: E471, geleermiddel: agaragar, zout, voedingszuren: glucono-delta-lacton, mononatriumtartraat, conserveermiddel: kaliumsorbaat, natuurlijk aroma

sans OGM: Oui  
Ionisation: Non

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Dawn Glossy Icing Wit 6 kg emmer

## Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0
les céréales contenant du gluten	-	arachides	- pistache -
blé	-	soja	- noix de macadamia -
seigle	-	lait	- céleri -
orge	-	fruits à coque	- moutarde -
avoine	-	amande	- sésame -
épautre	-	noisette	- sulfites +
kamut	-	noix	- lupin -
crustacés	-	noix de cajou	- mollusques -
oeufs	-	noix de pécan	-
poisson	-	noix du brésil	-

## Valeur nutritionnelle

	Product
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	1388 / 346
Matières grasses	0.64 g
dont acides gras saturés	0.62 g
Glucides	81 g
dont sucres	75 g
fibres	24 g
Protéines	0 g
Sel	0.18 g

## Poinçons &amp; caractéristiques

Caractéristique	Réclamation sur l'étiquette	
Halal	Oui	n.v.t
Casher	Oui	n.v.t
Végétalien	Oui	n.v.t
Végétarien	Oui	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Méthode de préparation

prêt-à-manger

Klaar voor gebruik voor decoreren, voor dippen verwarmen tot 40-50°C.

## Paramètres sensoriques

Geur	vanille
Kleur	wit
Smaak	vanille
Consistentie	zacht

## Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	frais / sec		365 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
réception grossiste	frais / sec		90 jour(s)

*Remarque:*

Remarque générale pour tous les conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette Uitsluitend voor professioneel gebruik.

Consignes de conservation sur l'étiquette Koel en droog bewaren.

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage

## Set microbiologique

après production (moyenne)			
Total des comptages viables	< 1000		g
levure	< 100		g
champignon	< 100		g
coliforms	< 10		g
levures osmophiles	< 5000		g

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Logistique

### Hiérarchie logistique

unité de vente - 3215450030478 - Dawn Glossy Icing Wit 6 kg emmer

### Détails logistiques

#### unité de vente

Nom d'article	Dawn Glossy Icing Wit 6 kg emmer
Appellation courte	Dawn Glossy Icing Wit
EAN	3215450030478
Numéro d'article producteur	7.73038.100
Code Intrastat	18062080
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	seau (225mm x 225mm x 200mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	6 kg
Poids net	6 kg
Poids brut	6.192 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

#### palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 1500mm)
Poids net	600 kg
Poids brut	619.2 kg
Nombre d'unités sur une palette	100
Nombre de boîtes par couche	20
Nombre de couches par palette	5

## Information de contact

**Dawn Foods International**  
456 Rue du Moulin, 59193 Erquinghem-Lys

Service clients  
www.dawnfoods.com

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Spécifications modifiées à 2022-05-11 par le producteur

v1.5.3 prodpp1708544dl2exly1ln4

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*